
План недели психологии 2023год 

 

Категория Форма 

проведения 

Тема 

мероприятия 

Класс Дата 

Обучающиеся 

1-4классов 

Игра 

Игра 

Игра 

Игра 

Акция 

«Приумножь добро» 

«Приумножь добро» 

«Дружи, как супергерой» 

«Саморегуляторы» 

«Забор желаний» 

1а,б 

2б 

3б 

4а 

1-4кл 

24.11 

20.11 

22.11 

22.11 

20.11 

Обучающиеся 

5-8классов 

Тренинг 

Тренинг 

Тренинг 

Тренинг 

«Из чего состоит дружба» 

«Из чего состоит дружба» 

«Сила спокойствия» 

«Ответственный выбор» 

5а,б 

6а,б 

7б 

8а 

20.11 

21.11 

24.11 

22.11 

Обучающиеся 

9-11классов 

Тренинг 

Тренинг 

Тренинг 

Лекция для 

подростков 

«Моя стабильность – моя сила» 

«Конфликтом дружбу не испортить» 

«Разные и прекрасные» 

«Преступление – дорога в пропасть» 

9а 

10 

11 

8-11 

 

24.11 

23.11 

24.11 

22.11 

 

Родители Лекция 

 

 

Лекция 

 

 

Лекция 

 

Выступление на 

общешкольном 

родительском 

собрании 

«Как мотивировать ребенка к учебе» 

 

 

« Гармоничные детско-родительские 

отношения» 

 

«Советы родителям выпускных 

классов» 

«Насилие в семье» 

Родители 

нач. 

школы 

Родители 

среднего 

звена 

Родители 

9,11классов 

Родители  

8-11классов 

23.11 

 

 

23.11 

 

 

23.11 

 

22.11 

Педагоги Психпросвещение 

 

Семинар 

 

«Приемы, чтобы справиться со 

стрессом» 

«Эмоциональное выгорание» 

Педагоги 

 

Педагоги 

 

20.11 

 

 

21.11 

 

 

                                                 

                                           Педагог-психолог                        Ширинская Л.И. 


